
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  07 июня 2018 года № 959 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального 

района от 21 ноября 2017 года № 1914 «О создании конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса на право заключения договоров управления многоквартирными 

домами» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Подпорожского муниципального 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 21 ноября 2017 года № 

1914 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право 

заключения договоров управления многоквартирными домами» (далее – Постановление), 

следующие изменения: 

1.1.     Приложение 1 к Постановлению изложить  в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом 

Администрации Подпорожского муниципального района Гречина А.В. 

 

 

Исполняющий обязанности Главы Администрации    В.В. Лендяшева 

 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 07 июня 

2018 года № 959 

 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров 

управления многоквартирными домами 

 

 

Председатель комиссии: 

ГРЕЧИН АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ     

- председатель Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным 

имуществом Администрации муниципального образования "Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

Заместитель председателя комиссии: 

АРМЕЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА     

-  начальник Отдела управления муниципальным имуществом Комитета по 



экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 

Члены комиссии     

ПАВЛОВСКАЯ ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА    - начальник Отдела по учёту и отчётности – 

главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

 

ЛИГАНАВИЧЕНЕ ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА    - начальник Отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству и топливно–энергетическому комплексу Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 

 

СМИРНОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ    - главный специалист – юрисконсульт Организационно-

правового управления Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

ДАВЫДОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА    - ведущий специалист Бюджетного отдела 

Комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

ЗЯТЕВ МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ    - Депутат Совета депутатов муниципального 

образования «Подпорожского городского поселения Подпорожского муниципального 

района Ленинградской области» 

 

ГАНЖИНОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ    - Депутат Совета депутатов муниципального 

образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального 

района Ленинградской области» 

 

Секретарь комиссии: 

СУРКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА     

- ведущий специалист Отдела управления муниципальным имуществом Комитета по 

экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 


